
AUDAX CLUB PARISIEN                                   CYCLO CLUB RACHOIS

BREVET DE 1000 KM
Dénivellation : 7565 mètres
Lien openrunner : 3900175

   NOM DU RESPONSABLE : Bernard Lebacq   
                                ADRESSE : 267 rue J. Jaurès
                                                      59286 Roost-Warendin            Téléphone : 06 85 64 97 33

    LIEU DU DEPART : 19 rue Collette                                       DATE : 30/7/2015
                                          Allennes les Marais                              HEURE DE DEPART : 18 heures

N° CLUB ORGANISATEUR : 59-7016                        HOMOLOGATION ACP : 2015NP08

En cas d’abandon  téléphoner ou laisser un message ou SMS 
au 06 85 64 97 33

Parking : place de l’église ou en venant de l’église à gauche en face de l’entrée de la rue Collette.

LOCALITES ROUTE KMP KMT
CONTROLES

Ouvert à       Fermé à

ALLENNES LES MARAIS 0 0 18 h 00 19 h 00

ANNOEULLIN D39 1.5 1.5
PROVIN D39 3.5 5
MEURCHIN D39 2.5 7.5
WINGLES D39 2.5 10
HULLUCH D39 D947 D165 3 13
LOOS EN GOHELLE 4 17
LIEVIN D58E2 5 22
SOUCHEZ Dr-Gche (D937 CV-

D57°
5 27

NOTRE DAME DE LORETTE
(musée ou estaminet ou photo)
Dénivelé : 255 mètres.

CV 3 30 18 h 53 20 h 30

ABLAIN SAINT NAZAIRE CV 1.5 31.5
CARENCY D49 CV 2.5 34
MONT SAINT ELOI CV D339 5 39
HABARCQ D339 9 48
AVESNES LE COMTE D75 7 55
LUCHEUX D75 14 69
DOULLENS N25 D49 7 76
CANDAS D31 8.5 84.5
FIENVILLERS D216 3 87.5
DOMART EN PONTHIEU D216 9 96.5
L’ETOILE D216 9.5 106
AIRAINES
Dénivelé : 903mètres.

D901 D38 11 117 21 h 26 01 h 48
31/7

MOLLIENS DREUIL D38 11.5 128.5
QUEVEAUVILLERS D38 9 137.5
CONTY D109 D4109 D11 12 149.5
CROISSY
Dénivelé : 1324 mètres.

D11 D106 6 155.5 22 h 35 04 h 24

CREVECOEUR LE GRAND D930 D901 8 163.5
MARSEILLE EN B. D901 D930 D21 10 173.5
GOURNAY EN BRAY D21 D915 CV D915 22 195.5
NEUF MARCHE
Dénivelé : 1732 mètres.

D915 D1A D3 7 202.5 23 h 59 07 h 32

MAINNEVILLE D3 7 209.5
HEUDICOURT D3 D14B 5 214.5



ETREPAGNY D14B D3 D6 5 219.5
THILLIERS D181 8.5 228
VERNON D181 13 241
PACY SUR EURE D141 13.5 254.5
SAINT ANDRE DE L’EURE D833 D53  CV D59 16.5 271
NONANCOURT D11I D117N 18.5 289.5
BREZOLLES D4 14.5 304
LA FERTE VIDAME D4 D11 16.5 320.5
LA LANDE SUR EURE
Dénivelé : 2705 mètres

D243 7.5 328 03 h 53 15 h 52

Carrefour D243 D8 D8 2.5 330.5
NEUILLY SUR EURE D8 D15 1 331.5
MANOU D15 D348/6 6 337.5
LA FERRIERE D348/6 3 340.5
LES BASSIERES D2 3 343.5
Carrefour D2 D928 D928 0.5 344
DIGNY D24 8 352
LA LETHIVIERE D24 4 356
SAINT ARNOULT DES BOIS D24 5.5 361.5
LA CROIX BOISSIERE D24 5 366.5
SAINT AUBIN DES BOIS D24 3 369.5
MONDONVILLE D24 4.5 374
Carrefour D24 D1154 D24 4 378
MAINVILLIERS D24 2 380
CHARTRES
Dénivelé : 2920 mètres.

2 382 05 h 34 19 h 28

Carrefour D939 D7154 D939 1 383
Carrefour D939 D24 D24 1 384
NOGENT LE FAYE D24 5 389
HOUVILLE LA BRANCHE D24 55 394.5
BEVILLE LE COMTE D24 6 400.5
LA CHAPELLE D’AUNAINVILLE D24 7.5 408
SAINVILLE D24 D21 5 413
Carrefour D24 D838 D21 6.5 419.5
CHALO SAINT MARS D21 7.5 427
ETAMPES D191 8 435
ETAMPES (faubourg St Pierre) D191 1.5 436.5
Carrefour D191 D721 D191 1 437.5
Carrefour D191 D837 D837 1 438.5
BONVILLIERS D837 2 440.5
BOUVILLE LE GRAND D837 3 443.5
Carrefour D8937 D545 D545 0.5 444
BOUVILLE LE PETIT D145 D153 1 445
Carrefour D153 D449 D153 6 451
BOUTIGNY SUR ESSONNE
Dénivelé : 3242 mètres.

D105 1.5 452.5 07 h 54 00 h 12
01/8

MILLY LA FORET D142Z D16 8.5 461
LE VAUDOUE D16 7 468
LA CHAPELLE LE REINE D16 6 474
Carrefour D16 D52 D52 4 478
VERTEAU D52 D52A D403 D52 5 483
AUFFERVILLE D52 4 487
BOUGLIGNY D52 D7 D43 4 491
CHATEAU LANDON D43 D52 D32 7 498
NARGIS D32 7 505
FONTENAY SUR LOING D32 CV 2 507
FERRIERES EN GATINAIS
Dénivelé : 3610 mètres.

D32 D33 2.5 509.5 09 h 48 04 h 00



LE BIGNON MIRABEAU D33 D42 12 521.5
JOUY D42 5 526.5
Carrefour D42 D41 D41 CV 0.5 527
CHEROY CV D81 D82 4 531
DOLLOT D82 6 537
BRANNAY D82 4 541
SAINT SEROTIN D82 4 545
PONT SUR YONNE D976 D329 D222 6 551
SERGINES D222 8.5 559.5
COMPIGNY CV 3 562.5
VILLIERS SUR TERRE CV
VILLENAUXE LA PETITE D59A 5.5 568
GRISY SUR SEINE D59A 4 572
NOYEN SUR SEINE D49 D78 3.5 575.5
HERME D78 4 579.5
SOURDUN D78 6.5 586
Carrefour D78 D236 D78 5 591
Carrefour D78 D403 D403 2 593
VILLIER SAINT GEORGES
Dénivelé : 4257 mètres.

CV D60 7 600 12 h 48 10 h 00

LOUAN VILLEGRUIS FONTAINE D60 D152 6.5 606.5
VILLENAUXE LA GRANDE CV D951 D52D 8 614.5
Carrefour D52D D48 D48 6.5 621
CONFLANS SUR SEINE D51 5.5 626.5
MARCILLY SUR SEINE D51 2.5 629
ANGLURE D51 8.5 637.5
GRANGES SUR AUBE D51 D56 3.5 641
BOULAGES D56 5 646
PLANCY L’ABBAYE D56 4 650
ORMES D56 11.5 661.5
LE CHENE D56 4.5 666
VINETS D56 5 671
RAMERUPT D56 4.5 675.5
DOMMARTIN LE COQ D56 6 681.5
BALIGNICOURT D56 8 689.5
CHAVANGES D56 9.5 699
BAILLY LE FRANC D127 D13 7 706
DROYES D13 D12 D384 4 710
MONTIER EN DER D4 7 717
WASSY D4 14 731
GUINDRECOURT AUX ORMES D4 8 739
NOMECOURT D60 4 743
JOINVILLE
Dénivelé : 5109 mètres.

D60 5.5 748.5 18 h 07 23 h 02

THONNANCE LES JOINVILLE D60 3 751.5
MONTREUIL SUR THONNANCE D60 6 757.5
SAUDRON D60 D960 9 766.5
MANDRES EN BARROIS D960 4.5 771
BONNET D960 5.5 776.5
HOUDELAINCOURT D960 4 780.5
ROSIERES EN BOIS D10 6.5 787
MAUVAGES D10 D964 3 790
VOID VACON D10 D39 12.5 802.5
SORCY SAINT MARTIN D39 D36 3.5 806
VERTUZEY D39 D8 3.5 809.5
Carrefour D8 D908 D908 4.5 814
GIRONVILLE SOUS LES COTES D958 D908 4 818
Carrefour D908 D907 D908 7 825



WOINVILLE D908 5 830
HEUDICOURT SOUS LES COTES D908 5 835
VIGNEULLES LES HATTONCHATEL D179 6 841
HATTONCHATEL
Dénivelé : 5953mètres.

D154
Tranchée de Calonne

2 843 21 h 29 07 h 16
02/8

Carrefour D331 D101 D331 3 846
Carrefour D331 D154 D331 4.5 850.5
Carrefour D331 D113 D331 4.5 855
Carrefour D331 D332 D331 4 859
Carrefour D331 D159 D331 3 862
Carrefour D331 D903 D903 3.5 865.5
VERDUN
Dénivelé : 6367 mètres.

D630 10 875.5 22 h 39 10 h 09

Carrefour D630 D112 D112 1.5 877
Carrefour D112 D913 D913 5 882
Carrefour d913 d913b D913b 2 884
OSSUAIRE DE DOUAUMONT
Dénivelé : 6501 mètres.

D913 0.5 884.5 22 h 59 10 h 56

BRAS SUR MEUSE D115 5.5 890
CHARNY SUR MEUSE D38 1 891
CHATTANCOURT D38 8 899

« le Mort Homme »
ESNES EN ARGONNE
Dénivelé : 6638 mètres.

D38 D18 4.5 903.5 23 h 39 12 h 36

« la côte 304 »
MALANCOURT D18 D15 6.5 910
MONTFAUCON D’ARGONNE D15 D104 5.5 915.5
CIERGES SOUS MONTFAUCON D104 D998 5 920.5
ROMAGNE SOUS MONTFAUCON CV 4 924.5
CIMETIERE AMERICAIN
MEUSE-ARGONNE
Dénivelé : 6877 mètres.

CV 1 925.5 00 h 27 14 h 32

ROMAGNE SOUS MONTFAUCON D998 0.5 930
BANTHEVILLE D998 D15 D12 2.5 933
BAYONVILLE D12 D947 9 942
BUZANCY D947 5 947
BAR LES BUZANCY D24 D6 D24 1.5 948.5
SAINT PIERREMONT D24 6 954.5
OCHES D24 3 957.5
LA BERLIERE D24 2 959.5
STONNE D24 D30 D24 4 963.5
ARTAISE LE VIVIER D24 D977 4.5 968
CHEMERY SUR BAR
Dénivelé : 7384 mètres.

D24 D12 4 972 02 h 05 18 h 33

VENDRESSE D12 D133 6 978
FLIZE D764 D8043a 12.5 990.5
VILLERS SEMEUSE D8043a 5 995.5
CHARLEVILLE MEZIERES
Dénivelé : 7565 mètres.

FIN :
Place Ducale

5.5 1001 03 h 05 21 h 00
02/8

Les cartes de routes sont  >> à retourner <<  au 19 rue Collette 59251  Allennes les Marais.

RAPPEL

Nous vous rappelons que le port du baudrier réfléchissant est obligatoire par tous cyclistes hors 
agglomération de nuit comme de jour par de mauvaises conditions de visibilité.

Le non respect de cette obligation est passible d’une contravention.



Catégories Inscription
Licencié : FFCT-UFOLEP-FFBC-FFC-FSGT-autres 5,00 €
Non licencié 8,00 €
Moins de 18 ans (avec accord parental) Gratuit
Non licencié  moins de 18 ans 3,00 €

BULLETIN D’INSCRIPTION

BRM 1000 km 30/07/2015.

                  au départ ou

à envoyer (avec le règlement Chèque à l’ordre du Cyclo Club Rachois) à B. LEBACQ.

                                                                                                                                                                                     

FÉDÉRATION

F.F.C.T.U.F.O.L.E.P.F.S.G.T.F.F.C. Autre                                                   

CLUB (sans abréviation)                                                                                             

N° du Club :                                     

N° de département : .................   N° de licence : ......................

                                                                                                                                                                   

PARTICIPANT

NOM (en majuscules) : ................................................................ Prénom : ............................................

Né(e) le :                       Adresse :                                                                                                              

                                                                                                                                                                   

Code Postal :             Commune :                                                                                                              

Dpt :             Pays :                                                                                                                                    

Mail : 

Signature :


